[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 161
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казaxcтaн                      К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 27 марта 2015 года № 161

Перечень

утративших силу некоторых решений Правительства

Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2010 года № 317 «Об утверждении Правил проведения квалификационного экзамена лиц, претендующих на право занятия оценочной деятельностью» (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 30, ст. 233).

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2012 года № 498 «Об утверждении форм актовых книг государственной регистрации актов гражданского состояния и форм свидетельств, выдаваемых на основании записей в этих книгах» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 44, ст. 595).

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 2012 года № 653 «Об утверждении Правил проведения аттестации лиц, прошедших стажировку и претендующих на занятие адвокатской деятельностью и на право занятия нотариальной деятельностью» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 51, ст. 697).

      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2012 года № 1460 «О некоторых вопросах лицензирования адвокатской и нотариальной видов деятельности» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 79, ст. 1173).

      5. Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 2013 года № 81 «О некоторых вопросах лицензирования деятельности по оценке имущества (за исключением объектов интеллектуальной собственности, стоимости нематериальных активов) и интеллектуальной собственности, стоимости нематериальных активов» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 14, ст. 249).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14